АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2020г.    №114
307352 Курская область, Рыльский район,
 с.Щекино

О сроках представления годового отчета за
2020 год, месячной и квартальной бюджетной
отчетности, сводной бухгалтерской отчетности
бюджетных и автономных учреждений в 2021 году

В соответствии с приказами Министерства финансов Федерации от 28 декабря 2010 г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 г.№ 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» и Законом Курской области от 29 декабря 2005 г. №116-ЗКО «О порядке представления в
исполнительные органы государственной власти Курской области утвержденных местных бюджетов, отчетов об исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти» Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности, бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, главными распорядителями средств бюджета Щекинского сельсовета Рыльского района, финансовым органом муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области за 2020 год – 15.01.2021 года.
2.Установить сроки представления в 2021 году месячной и квартальной бюджетной отчетности, бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, главными распорядителями средств бюджета Щекинского сельсовета Рыльского района, финансовым органом муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области – 1 числа ежемесячно.
3.Установить срок представления в 2021 году главными распорядителями средств бюджета Щекинского сельсовета Рыльского района:
Сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503369 и ф.0503769) до 15 числа месяца, следующего за отчетным;
Месячной и квартальной отчетности в части Отчета (ф.0503117-НП) – не позднее 1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – эксперта администрации Щекинского сельсовета А.Н.Гончарову.
5. Ввести в действие настоящее постановление с 1 января 2021 года.

Глава Щекинского сельсовета
Рыльского района                                                                 Н.А.Гребенникова
image1.png